
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Spēles kopsavilkums
Datums: 08.11.2025 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 17:34 Beigas: 18:39 Skat.: 64 Spēles Nr.: 36

Rīgas HS 2014 Hockey Planet5 : 1
(1:0, 1:1, 3:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KALNIŅŠ Markuss, HIRŠSONS Viktors  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 8 : 6 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 8 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 1 0 : 0 0 : 0 14 : 16 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PLA  20 VIRSNĪTIS Raivo Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHA  1 DZENIS Rauls Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 02:58 1:0 RHA VS 5 VĪTOLIŅŠ Aleksandrs LUKJANOVS Arsenijs #16
Nor. 04:17 06:17 RHA  15 DEHTEVIČS Savva Nepareizs uzbrukums
Nor. 07:02 09:02 PLA  28 LINDE Roberts Filips Nepareizs uzbrukums
Nor. 10:07 12:07 RHA  5 VĪTOLIŅŠ Aleksandrs Bloķēšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 12:47 14:47 PLA  28 LINDE Roberts Filips Rupjība
Nor. 12:47 14:47 RHA  21 LADUSĀNS Ārons Rupjība
Nor. 15:32 17:32 PLA  10 MILEIKA Artemijs Klupināšana
Nor. 15:40 17:40 PLA  36 LATREILLE Benjamin Rupjība
Nor. 15:40 17:40 RHA  12 PUKSTS Pauls Rupjība
Nor. 17:51 19:51 RHA  21 LADUSĀNS Ārons Bloķēšana
VS 17:51  RHA  1 DZENIS Rauls Vārtsargs atstāj vārtus
VS 17:51  RHA  34 BUKOVS Tomass Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 18:37 20:37 RHA  13 KAMEŅECKIS Gavriels Rupjība
Vārti 19:52 2:0 RHA VS 4 JURGENBERGS Rodrigo SKIBARDINS Maksims #2
Vārti 21:01 2:1 PLA VS 28 LINDE Roberts Filips ZILBERMANS Georgijs #38

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 24:38 26:38 PLA  10 MILEIKA Artemijs Klupināšana
Vārti 25:26 3:1 RHA VS 15 DEHTEVIČS Savva DEHTEVIČS Luka #10
Vārti 28:57 4:1 RHA VS 4 JURGENBERGS Rodrigo KAMEŅECKIS Gavriels #13
Nor. 29:24 31:24 PLA  33 GRIGOROVIČS Aleksejs Nepareizs uzbrukums
Vārti 31:23 5:1 RHA VS 13 KAMEŅECKIS Gavriels VĪTOLIŅŠ Aleksandrs #5
Nor. 31:46 33:46 PLA  37 ČIČURINS Timurs Nesportiska uzvedība
Nor. 34:08 36:08 RHA  15 DEHTEVIČS Savva Klupināšana
Nor. 35:28 37:28 PLA  12 BRESOLIN Elliot James Klupināšana
VS 36:00  RHA  34 BUKOVS Tomass Vārtsargs atstāj vārtus
VS 36:00  PLA  20 VIRSNĪTIS Raivo Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Rīgas HS 2014
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 DZENIS Rauls 0 0 0.00 17:51
34 BUKOVS Tomass 0 0 0.00 18:09

Hockey Planet
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 VIRSNĪTIS Raivo 0 0 0.00 36:00

Komandu statistika

Rīgas HS 2014 (RHA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A SKIBARDINS Maksims 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U JURGENBERGS Rodrigo 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U VĪTOLIŅŠ Aleksandrs 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U DEHTEVIČS Luka 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U PUKSTS Pauls 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U KAMEŅECKIS Gavriels 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U DEHTEVIČS Savva 1 0 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U LUKJANOVS Arsenijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U SAMUILOVS Rojs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A JAKOVĻEVS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A LADUSĀNS Ārons 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 5 10 14 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: IGNATOVIČS Andrejs

Hockey Planet (PLA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 U SUŠENCEVS Davids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U TRUŠEVS Fjodors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U MILEIKA Artemijs 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U BRESOLIN Elliot James 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U MALIŠEVS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U MONASTIRSKIS Danila 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U LINDE Roberts Filips 1 0 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U GRIGOROVIČS Aleksejs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U STANKEVIČS Edžus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 U LATREILLE Benjamin 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U ČIČURINS Timurs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 U ZILBERMANS Georgijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 16 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: JASS Koba

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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